

- İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe'nin, Fikret Kemal Yıldırım'ı Anma Töreninde Yaptığı Konuşma.....2'de
- Şube Ziyaretleri.....4'te
- Şubelerden haberler .....7'de

# Fikret Kemal Yıldırım'ı Saygıyla Uğurladık

Odamız Genel Sekreteri Fikret Kemal Yıldırım'ı İMO Teoman Öztürk Konferans Salonunda düzenlediğimiz törenle uğurladık.

5 Eylül 2017 Salı günü Antalya'nın Alanya ilçesinde çarpışan iki arabanın, eşiyile birlikte kaldırımında yürüyen Fikret Kemal Yıldırım'a çarpması sonucu yaşama veda eden Yıldırım için 6 Eylül 2017 Çarşamba günü Odamız konferans salonunda bir tören düzenlendi. Törenin ardından Yıldırım Karşıyaka Mezarlığında defnedildi.

Oda Merkezinde düzenlenen törende İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, İnşaat Mühendisi ve arkadaşı Hasan Çerçioğlu ve Hasan Yaşar Akyar, eski Ankara Şube Başkanı Erdoğan Balcıoğlu konuşma yaptı.

Törene İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, 2. Başkanı Züher Akgöl, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Ali Fahri Öztan, TMMOB Onur Kurulu Üyesi Ahmet Göksoy, Çevre Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Baran Bozoğlu, Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Önder, Harita Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Erdoğan, Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan, Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr Ali Uğurlu, Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Yüksel, Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener, Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Yazman Üyesi İrfan Türkkolu, Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Güngör, Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Candan Karakuş, İMO Yönetim Kurulu 2. Başkanı Şükrü Erdem, Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, Sayman Üyesi Cem Oğuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemal Akça, Cihat Mazmanoğlu, Necati Atıcı, Onur Kurulu Üyesi Fercan Yavuz, Denetleme Kurulu Başkanı Nebil Yengüner ve Üyeleri Sabri İnce, Akif Ciğer, Bayram Elçi, İbrahim Hakan Öztürk, Lezgin Aras, Genel Sekreter Yardımcıları Bahaettin Sarı ve Serap Dedeoğlu, Proje Koordinatörü Ceylan Özkul ile İMO Adana Şube Başkanı Halil Çağdaş Kaya, Ankara Şube Yönetim Kurulu Sekreter üyesi Özgür Topçu, Sayman Üyesi Okan Çağrı Bozkurt ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Onur Özergene, Emrah Alp, Şube Sekreter Yardımcıları Murat Karacaoğlu ve Erkal Tülek, Antalya Şube Başkanı Mustafa



Balcı, Balıkesir Şube Başkanı Gürkan Özcan, Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Sekreter üyesi Mustafa Er, Eskişehir Şube Başkanı Bülent Erkul, Yönetim Kurulu Üyesi Deniz Kılıç, Araştırma Görevlisi Koray Güler, Gaziantep Şube Başkanı Gökhan Çeliktürk, Sekreter Üyesi Burkay Güçyetmez, Hatay Şube Başkanı Selim Harbiyeli, İstanbul Şube Başkanı Nusret Suna, Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Uzunoğlu, İzmir Şube Başkanı Gürkan Erdoğan, Sayman Üyesi Ceren Narin, Yönetim Kurulu Üyeleri Nurgül Atabay ve Sedef Ark, Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Sekreter üyesi Baturhan Üretürk ve Sayman Üyesi Kahraman Bulut, Muğla Şube Başkanı Alifer Atasever, Sakarya Şube Başkanı Hüsnü Gürpınar, Sekreter Üyesi Semih Uçar, Samsun Şube Başkanı Cevat Öncü, Genç-İMO üyeleri, Yıldırım'ın ailesi, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, CHP Milletvekilleri Necati Yılmaz, Levent Gök, Bülent Kuşoğlu, çok sayıda Odamız ve diğer Oda üyeleri, sendika ve sivil toplum örgütü başkanı, yöneticisi ve üyeleri katıldı.



## İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe'nin, Fikret Kemal Yıldırım'ı Anma Töreninde Yaptığı Konuşma

Bundan birkaç ay evvel önceki dönem başkanlarımızdan Medet Özbek için bu salonda bir tören yaparken, kadın arkadaşlarımızdan biri "kendinize iyi bakın, uzun yaşayın, sizlere ihtiyacımız var" demişti.

Şu an Fikret Kemal arkadaşımıza bir tören yapıyoruz. Kendisine iyi bakmadığı için değil; nerede ne olacağı belli olmayan, ölümün sizi nerede yakalayacağını bilmediğiniz güvensiz bir ülkenin insanı olarak da aramızdan uçup gitti.

Fikret, bağımsızlık ve demokrasi mücadelemizin içinde yer aldı. Örgüte ve örgütlü mücadeleye her zaman inandı.

Yağma ve rant düzenine karşı mücadele etti.

Gösteriştense uzak bir sıra neferi oldu. Aydınlık geleceğimiz için mühendislerin kimlerle birlikte olması gerektiğinin bilincini sürekli olarak taşıdı.

Gericiliğe, askeri ve sivil diktatörlüklere karşı mücadele etti. Çalışmalarda işin gösteriş tarafını değil, mutfağını seçti.

Zaten Fikret ismini, aydınlanmanın ve bilimsel eğitimin önemli savunucularından birisi olan Tefik FİKRET`ten, Kemal ismini de kurtuluş savaşımızın önderi, ülkemizin kurucusu olan Mustafa Kemal`den almıştı.

Öğretmen olan babası, ona Fikret Kemal ismini yakıştırmıştı.

Fikret`te oğluna 68 kuşağının bağımsızlık ve demokrasi savaşçısı ve önderlerinden Harun KARADENİZ`in ismini vermişti.

Küçükken, köy odasında yapılan sohbetlere katılır dinlerdim.

Sohbetler çoğu kez insan odaklı olurdu. O sohbetlerden çok şeyler öğrendim.

Konuşmalarda "insan sarrafı" olmaktan da bahsedilirdi. Ama ben bu iki kelimenin taşıdığı anlamı kavrayamazdım.

Öğrendim ki "sarraf" saf altın ile sahte altını ayıracak kadar bilgi ve tecrübeye sahip olan insanlar için kullanılır.

"İnsan sarrafının" da doğru insanla, eğri ve yanlış insanı bakarak birbirinden ayırabilme yeteneği olduğunu öğrendim.

İnsanlar yıl aldıkça insanı tanımamanın, derinine inmenin ölçülerini de öğreniyor. Halk bilgeliğinin bazı ölçüleri var; İnsanı tanımak için;

- Yolculuk yapmak,
- Para alıp verme ilişkisinde bulunmak,
- İçki masasını paylaşmak,
- Emanet teslim etmek,
- Birlikte askerlik yapmak,

Fikret Kemal`i uzun süredir tanıyorum. Yol arkadaşlığım da var. Güven duyulan, insanı yolda bırakmayacak bir kişiliğe sahipti.

Aile içinde, toplumsal ilişkilerde, iş yaşamı ve sosyal ilişkilerde başkaları ile iyi ve uyumlu iletişim sağlama becerisi ve kültürü olan insanlar vardır.

Fikret bunlardan biriydi, iletişim ustasıydı.

Psikoloji denen bir bilim var. Amacı insana yardım etmektir. Bunun için yüzlerce kitap ve makale yazılıyor.

Tümünün ortak amacı insana yardım etmektir.

Fikret insana ve insanlara yardım etme yolunu seçti.

Hayatta başarılı olmak ve ustalaşmak insanı tanımakla olur.



Herkes yaşam ustası ve iletişim ustası olamaz.

Fakat çevresi ile olan ilişkilerde çatışmalar yaşamadan, kendisine bir yol biçebilir.

Fikret bunlardan biriydi.

Fikret,

Kendisini öteki görenleri bile, öteki olarak görmedi.

İnsanların başka insanlar üzerinde az yada çok ölçüde stres yaratacak, gerilime neden olacak yönlerini kontrol altına alması, değiştirmesi, olumluya doğru dönüştürmesi çok zor olsa da; mutluluk ve uyum sağlayan önemli bir özelliktir.

Fikret, tüm sıcaklığı ve naifliği ile sinirlenmeden durabilen, yüksek hoşgörüsü ile kavga ve dışlama yolunu seçenlere de örnek oldu, bundan sonra da olacak.

Bende zaman zaman kendisine takılırdım. Tatlıyı çok yiyorsun diye.

Başka nedenlerle de takılırdım kendisine. Fikret`le birlikte çalışma ve takılma şansımızı elimizden aldılar.

Fikret, uzun süre ara verdiği fakat hiç kopmadığı Oda çalışma yaşamının son bir yılında, TMMOB ortamının ve şubelerimizin çalışmalarını yakından izledi, çalışmalara katıldı. Yüksek hoşgörüsü ile yapıştırıcı oldu. İlgi gösterdi, ilgi gördü.

Barışmanın, kaynaşmanın ve birlikte olmanın erdemini en uzak yerlere bile taşıdı.

Odamız, ve TMMOB ortamı önemli bir insanını bir cinayete daha kurban verdi.

Seni hiç unutmuyacağız.

Arkadaşlarına, meslektaşlarına, meslek odalarına, dostları ve ailesine sabır diliyoruz.

**Cemal GÖKÇE**

**İnşaat Mühendisleri Odası**

**Yönetim Kurulu Başkanı**

## Şube Ziyaretleri

### İMO YÖNETİM KURULU SEKRETER ÜYESİ HÜSEYİN KAYA, SAYMAN ÜYESİ CEM OĞUZ, ÇANAKKALE ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, Sayman Üyesi Cem Oğuz ve Odamız Mali Müşaviri Ersin Buran Çanakkale Şubemizi ziyaret etti.

Ziyarete İMO Çanakkale Şubeden Şube Başkanı Adem İlik, Sekreter Üyesi Soykut Özer, Sayman Üyesi Birce Bilici Şimşek yer aldı.

Ziyarete Şube faaliyetleri, idari ve mali konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



### İMO YÖNETİM KURULU SEKRETER ÜYESİ HÜSEYİN KAYA, SAYMAN ÜYESİ CEM OĞUZ, KOCAELİ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, Sayman Üyesi Cem Oğuz, Mali İşler Müdürü Ersin Buran, Kocaeli Şubemizi ziyaret etti.

17 Ağustos 2017 tarihinde gerçekleşen ziyarette, İMO Kocaeli Şube Başkanı Tolga Ok, Sekreter Üyesi Baturhan Üretürk, Sayman Üyesi Kahraman Bulut, muhasebe personeli Sevil Şen, personel Seda Çörekçi, Gebze Temsilcisi Ahmet Kadı, temsilcilik muhasebe personeli Ayşe Çağlar Yüksel yer aldı.

Ziyarete Şube faaliyetleri, idari ve mali konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



### İMO YÖNETİM KURULU SEKRETER ÜYESİ HÜSEYİN KAYA, SAYMAN ÜYESİ CEM OĞUZ, SAKARYA ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, Sayman Üyesi Cem Oğuz, Mali İşler Müdürü Ersin Buran, Sakarya Şubemizi ziyaret etti.

17 Ağustos 2017 tarihinde gerçekleşen ziyarette, İMO Sakarya Şube Başkanı Hüsnü Gürpınar, Sekreter Üyesi Semih Uçar, Sayman Üyesi Osman Aslan, Yönetim Kurulu Üyesi Burcu Başar Akgün, şube personeli Aynur Uludağ Işıldar, eski Genel Merkez Delegatesi Mustafa Melih Ozan yer aldı.

Ziyarete Şube faaliyetleri, idari ve mali konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



### İMO YÖNETİM KURULU SEKRETER ÜYESİ HÜSEYİN KAYA, SAYMAN ÜYESİ CEM OĞUZ, TEKİRDAĞ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, Sayman Üyesi Cem Oğuz ve Odamız Mali Müşaviri Ersin Buran Tekirdağ Şubemizi ziyaret etti.

Ziyarete İMO Tekirdağ Şubeden Şube Başkanı Osman Taşseten, Sekreter Üyesi Mehmet Sukut, Sayman Üyesi Adem Bakır, Yönetim Kurulu Üyesi Sibel Cartı, Hasan Güvenci ve memur Özlem Coşkun Bilginer yer aldı. Ziyarete Şube faaliyetleri, idari ve mali konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



## Geleceğe Güvenle Ulaştırılabilir Konferansı Düzenlenecektir



TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası ile KTMMOB İnşaat Mühendisleri Odası'nın birlikte düzenleyeceği "Geleceğe Güvenle Ulaştırılabilir" Konferansı 22 - 23 Eylül 2017 tarihlerinde Kıbrıs'ta yapılacaktır.

İki gün sürecek olan konferansta ilk gün, "Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi, Korunması ve Geleceğe Taşınması" ikinci gün ise Trafik ve Ulaştırma başlıklarında sunum ve oturumlar gerçekleştirilecektir.

"GELECEĞE GÜVENLE ULAŞIRILABİLİR" KONFERANSI		22 - 23 EYLÜL 2017	
<b>I. GÜN</b>			
09:30-10:00	Konferans Açılışı	Kıbrıs	
10:00-11:00	Acıba konuşmaları	Kıbrıs	
11:00-11:20	Ahmet BİNGÖL (Eski Kıbrıs Anıtları Birliği Başkanı)	Tarihî Anıtların Yıkılması Sorunları ve Yapılması Gerekenler	
11:20-11:40	Çay - Kahve Arası	Çay - Kahve Arası	
<b>Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi, Korunması ve Geleceğe Taşınması</b>			
<b>I. OTURUM</b>			
Oturma Başkanı: Cemal GÖNCE			
11:40-12:00	Ali TUNÇAY - Güneş CONSTANTİNES (Kıbrıs Mimar Tarihçi Odası)	Çarşıların İhtiyacı	
12:00-12:20	Tatiana ZENARDO (Ulusal Kalkınma Programları)	Kültürel Miras Yayıncılık Güçlendirilmesi ve Korunması Yöneliminde Çeşitli Çalışmalar	
12:20-12:40	Kerem GARBAL - Naci SOYRAN (Eski Kıbrıs Anıtları Birliği Başkanı)	Tarihi Eserlerin Korunması	
12:40-13:00	Soru /Cevap	Soru /Cevap	
13:00-13:40	Öğle Yemeği	Öğle Yemeği	
<b>II. OTURUM</b>			
Oturma Başkanı: Seran AYŞAL			
14:40-15:00	Cem TANIRLI (TMMOB Başkanı)	Tarihi Eserlerin Korunması ve Geleceğe Taşınması	
15:00-15:40	Erol FİĞEN PAŞAÇIOĞLU (TMMOB Başkanı)	Portekiz'de Bulunan Bizans Dükası Sütunlarının Güçlendirilmesi ve Restorasyonu	
15:40-16:00	Tartışmalar	Tartışmalar	
16:00-16:30	Çay - Kahve Arası	Çay - Kahve Arası	
16:30-17:20	Prof. Dr. Alper İLİ (İTÜ)	Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi, Korunması ve Geleceğe Taşınması	
17:20-17:40	Tartışmalar	Tartışmalar	
<b>II. GÜN</b>			
<b>Trafik ve Ulaştırma</b>			
08:30-09:00	Konferans Açılışı	Kıbrıs	
09:00-09:30	Konferans Sunumu	Kıbrıs	
09:30-09:45	Arhan ŞANLALAN (Kıbrıs Mimar Tarihçi Odası)	Mevcut Karayollarının Durumu, Trafik Kazalarının Azaltılması ve Diğer İhtiyaçlar	
09:45-10:00	Cemal GÖNCE (TMMOB Başkanı)	Kıbrıs'ta Trafik Güvenli Durumu ve Kaskatları Değerlendirilmesi (KGM Trafik Anıtları Birliği)	
10:00-10:15	Arhan ŞANLALAN (Kıbrıs Mimar Tarihçi Odası)	Trafik Kazalarının ve Yeni Yolların Konularında Yapılan ve Yapılması Çeşitli Çalışmalar	
10:15-10:30	Arhan ŞANLALAN (Kıbrıs Mimar Tarihçi Odası)	Kıbrıs'ta Trafik Güvenli Durumu ve Kaskatları Değerlendirilmesi	
10:30-11:00	Soru /Cevap	Soru /Cevap	
11:00-11:15	Çay - Kahve Arası	Çay - Kahve Arası	
<b>II. OTURUM</b>			
Oturma Başkanı: Prof. Dr. Ergun GEZİLİOĞLU			
11:15-11:45	Dr. İsmail Hakkı ACAR	Ulaştırma Master Planı Bağlamında "Trafik Planlama" ve Trafik Yönetimi, Sistem Yönetimi "Park Et Bir" Akad. Ulaştırma Sistemleri	
11:45-12:15	Prof. Dr. İsmail ŞAHİN (İTÜ)	Ulaştırma Politikası ve Planlamasında Sorunlar ve Çözümler	
12:15-12:45	Tartışmalar	Tartışmalar	
12:45-14:00	Öğle Arası	Öğle Arası	
<b>III. OTURUM</b>			
Oturma Başkanı: Prof. Dr. Güngör Evren			
14:00-14:20	Yrd. Doç. Dr. Berni AKINTIĞI (İTÜ)	Karayollarındaki Sınat Yapılarının Tasarımı	
14:20-14:40	Ramazan İRİKAL (Eski Kıbrıs Anıtları Birliği Başkanı)	Coğrafi Bilgi Sistemleri Yardımı ile Kara Nükleus Analizi	
14:40-15:10	Prof. Dr. Ergun GEZİLİOĞLU (İTÜ)	Trafik Güvenliği Bağlamında Yol Kullanımının ve Oesleklerinin Önemli İhtiyaçlarının Belirlenmesi	
15:10-15:40	Tartışmalar	Tartışmalar	
15:40-15:55	Çay - Kahve Arası	Çay - Kahve Arası	
15:55-16:25	Prof. Dr. Güngör EVREN (İTÜ)	İ.Gün Değerlendirme Konuşması	
16:25-16:40	Tartışmalar	Tartışmalar	
<b>Düzenleme Kurulu:</b>			
Seran AYŞAL	Gökhan YAGCIOĞLU	Cemal GÖNCE	Dr. İsmail Hakkı ACAR
Arhan ŞANLALAN	Arhan ŞANLALAN	Cemal GÖNCE	Dr. İsmail Hakkı ACAR
Arhan ŞANLALAN	Arhan ŞANLALAN	Cemal GÖNCE	Dr. İsmail Hakkı ACAR
Arhan ŞANLALAN	Arhan ŞANLALAN	Cemal GÖNCE	Dr. İsmail Hakkı ACAR
Arhan ŞANLALAN	Arhan ŞANLALAN	Cemal GÖNCE	Dr. İsmail Hakkı ACAR
Arhan ŞANLALAN	Arhan ŞANLALAN	Cemal GÖNCE	Dr. İsmail Hakkı ACAR

## TMMOB İMO genç-İMO 9. Yaz Eğitim Kampı Başladı



genç-İMO 9. Yaz Eğitim Kampı, 13 Eylül 2017 Çarşamba günü İzmir-Serferihisar'da başladı. Kampın açılışı İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, genç-İMO Konsey Başkanı Onur Aktolun ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz'ın konuşmalarıyla yapıldı. Tanışma toplantısından sonra kamp boyunca çalışmalarını yürütecek olan atölye faaliyetlerinin tanıtımı yapıldı. genç-İMO'lular sinema, fotoğraf, felsefe, halk oyunları ve gazetecilik atölyelerine kayıt yaptırdı.

19 Eylül'e kadar sürecek olan kampta toplumcu mühendislik seminerleri, söyleşiler, sosyal etkinlikler, spor faaliyetleri, tiyatro ve film gösterimleri, farkındalık eğitimi yapılacaktır.



## TMMOB'den haberler

### 19 Eylül MMŞP Dayanışma Günü Etkinlik Programı

TMMOB tarihinde önemli bir yeri olan 19 Eylül 1979 iş bırakma eyleminin yıldönümünde 2011 yılından bu yana kutlanan "19 Eylül Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü"nde bir kez daha alanlara çıkıyoruz.

İKK'larımızın örgütlü olduğu kent merkezlerinde düzenlenecek kitlesel basın açıklamaları programına [www.tmmob.org.tr](http://www.tmmob.org.tr) adresinden ulaşabilirsiniz.

**tmmob**  
TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

**19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR, ve ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNÜ KUTLUYORUZ...**

## Şubelerden haberler

## Ankara Şubemizde " Silindirle Sıkıştırılmış Beton Yollar ve Türkiye Uygulamaları" Semineri



İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi tarafından Eylül ayı perşembe seminerlerinin ilki olan " Silindirle Sıkıştırılmış Beton Yollar ve Türkiye Uygulamaları" semineri 14 Eylül 2017 tarihinde İMO KKM Rüştü Özal salonunda gerçekleştirildi.

40 kişinin takip ettiği semineri Dr. İsmail Özgür YAMAN sundu. Yaman seminere katılanlara " Esnek ve Rijit Üstyapılar ile Türkiye`de Mevcut Rijit Üstyapıların Durumu, Silindirle Sıkıştırılmış Beton Yollar ve Türkiye`de Silindirle Sıkıştırılmış Beton Yol Uygulamaları " hakkında bilgiler verdi. Seminer sonunda soru-cevap bölümü sonrası İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Okan Çağrı BOZKURT katkılarından ötürü İsmail Özgür YAMAN`a plaket verdi.

## Ankara Şubemizde Futbol Turnuvası

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ HALI SAHA TURNUVASI



İnşaat mühendisleri halı saha turnuvasında buluşuyor. 1 Ekim Pazar günü başlayacak turnuva için kayıtlar 312 294 30 75 nolu telefondan yaptırılabilir. Son kayıt tarihi 25 Eylül Pazartesi günüdür.

## FUTBOL TURNUVASI KURALLARI

- 1-)Takım kadroları 7`şer kişi ve 3 yedek olmak üzere İnşaat mühendisi çoğunluklu oluşacaktır.Cinsiyet farkı gözetmeksizin takım kurulabilir.
- 2-)Turnuva başında organizasyon komitesine verilecek oyuncu listesinde yer almayan hiçbir oyuncu turnuvada oynayamayacaktır.
- 3-)Maçlar 25`er dakikalık iki devre halinde oynanacaktır. 5 dakika devre arası verilecektir.
- 4-)Müsabakalar tek maç üzerinden eleme usulü olacaktır.Eşitliğin normal süre

sonunda bozulmaması durumunda uzatma oynanmayacak ve doğrudan penaltı atışlarına geçilecektir.

5-)Maçlar bir hakem tarafından yönetilecek olup hakemler komite tarafından belirlenecektir.

6-)Hakem gözetiminde istenilen sayıda oyuncu değişikliği yapılabilecek fakat çıkan oyuncu tekrar oyuna giremeyecektir.

7-)Müsabakalarda çivili krampon giyilmesi yasaktır.

8-)Müsabakalarda ofsayt kuralı ve kaleciye geri pas verilmemesi kuralı uygulanmayacaktır ve maçlarda sabit kaleci uygulaması zorunluluğu bulunmamaktadır.

9-)Turnuvaya katılan takımlar maç saatinden en az 20 dakika önce hazır halde bulunup ısınmaya başlamak ve takım listelerini maç başlamadan önce maç gözlemcisine vermek zorundadırlar.

10-)Takımın sahaya çıkmaması durumunda, söz konusu takım 3-0 yenik sayılacaktır.

11-)Takım oyuncularından bir veya daha fazlası tarafından kaba söz(her türlü cinsiyetçi,türcü, homofobik eylem ve söylemler, centilmenlik dışı hareket gibi) fairplay kapsamında değerlendirilmeyen davranışların gerçekleştirilmesi halinde söz konusu takım turnuvadan çıkartılacaktır. Bu konuda organizasyon komitesi yetkili olup verilen kararlar kesin hüküm ifade eder. Ayrıca en centilmen takımda ödül verilecektir.

12-)Müsabakalarda yukarıda yazılan kurallar dışında ve belirtilmeyen hususlarda karar verme yetkisi komiteye aittir.

13-) Maç saatleri komite tarafından belirlenip en az 2 gün öncesinden takımlara bildirilecektir.

## Bursa Şubemizde SAP2000 V18 Kursu Başladı



SAP2000 V18 Kursu, İnşaat Mühendisi Mert Aktürk`ün eğitmenliğinde başladı. Meslek içi eğitim çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen kurs 24 saat sürecek olup kurs sonunda devamlılığı sağlayan kursiyerlere katılım belgeleri verilecek.

